



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Latta Large cri cri Leone 1857

Brand	Pastiglie Leone srl
Nome del prodotto o del Kit	Latta Large cri cri Leone 1857
Peso Netto complessivo	350 g
Varianti o composizioni dei Kit	1 x Latta Large cri cri Leone 1857

Nome del prodotto e Peso Netto	Latta Large cri cri Leone 1857
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Pastiglie Leone srl, Via Italia 46, 10093 Collegno (TO)
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	LATTA LARGE CRI CRI 350GR INGREDIENTI: CIOCCOLATO FONDENTE 60% CACAO MIN. (PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA), CIOCCOLATO AL LATTE 33% CACAO MIN (ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, CACAO IN MASSA, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE VANIGLIA), NOCCIOLA PIEMONTE IGP (15%), ZUCCHERO, AMIDO DI MAIS, CACAO IN POLVERE, GLUCOSIO, MALTODESTRINE DA MAIS, ESTRATTO NATURALE DI VANIGLIA BOURBON.
Avvertenze e Allergeni	LATTA LARGE CRI CRI 350GR: CONTIENE NOCCIOLE, LECITINA DI SOIA; LATTE E PUÒ CONTENERE ALTRA FRUTTA A GUSCIO
Informazioni Nutrizionali	LATTA LARGE CRI CRI 350GR VALORI NUTRIZIONALI medi per 100g: Energia 2225kJ/ 533 kcal; Grassi 31g di cui acidi grassi saturi 14g; Carboidrati 55g; di cui zuccheri 51g; Proteine 7.4g; Sale 0.07g
Istruzioni per l'uso	Riportare solo se presenti in etichetta.